

پیشخوان

حمایت نیروهای مسلح از کالای ایرانی

رییس ستاد کل نیروهای مسلح، اهتمام نیروهای مسلح در حمایت از کالای ایرانی به عنوان عامل حل مشکلات اقتصادی کشور را مورد تأکید قرار داده‌به گزارش ایستنا، سردار سرلشکر پاسدار محمدباقری در دیدار عبدالله که با حضور ریاست دفتر عقیدتی سیاسی فرماندهی معظم کل قوا، حجت‌الاسلام و المسلمین علی سعیدی، معاونین، مسئولین و جمعی از کارکنان ستاد کل نیروهای مسلح برگزار شد، با قدردانی از تلاش بی‌وقفه کارکنان کتلاسلح در حمایت از کالای ایرانی «حمایت از کالای ایرانی» اظهارداشت:زمینه‌سازی برای حمایت از کالای ایرانی موجب کاهش تورم، حل مشکلات اقتصادی ومعیشتی وافزایش عدالت اجتماعی در سطح جامعه خواهد‌شدونیروهای مسلح تا تمام توان و بهره‌گیری از روحیه جهادی، اهتمام لازم را در جهت حمایت از تولیدات داخلی به عمل خواهند آورد.

ادعاهای ولیعهد عربستان علیه ایران

ولیعهد عربستان سعودی در تور آمریکای خودبا دیگر ادعای خود را درباره آنچه «ملک شیطان» نامیده تکرار کرد و گفت:ضلع نخست این ملث،ایران است که می‌خواهد ایدئولوژی افراط‌گرایانه خودرا بسط دهد. به گزارش ایلنا، محمد بن سلمان افزود:د آنها معتقدند اگر این ایده بسط داده شود، امام غایب بار دیگر باز خواهد گشت و بر همه جهان از طریق ایران حکومت خواهد کرد و اسلام را حتی در آمریکا خواهد گستراند. آنها این چیزها را هرروز از زمانی که انقلاب ۱۹۷۹ رخ داده است، تکرار می‌کنند.این قانون انبساط و اِقمام‌هایسان آن را ثابت کرد‌دندوی مدعی شده ملثی که از آن حرف می‌زند،این ایده را ترویج می‌کند که خدا و اسلام نمی‌خواهند ما پیشرفت کنیم. ایده آنها کاملاً با اصول سازمان ملل مغایر است. از این قاعده که ملل مختلف قوانین متفاوتی دارند که بیابگر نیازهای انبساط،سعودی،مصر،اردن،بحرین،عمان،کویت، امارات،یمن،همه‌این کشورها از استقلال‌وایده‌های خودشان دفاع می‌کنند و باید بر منافع خودشان متمرکزباشند.ملک شیطان چنین چیزی را نمی‌خواهد.

ایران عامل ریشه کنی ترور ریسم

دبیر کل بنیاد صلح و توسعه خاورمیانه در چین گفت:تروریسم و افراط‌گرایی پدیده‌های برخطر امروز جهان هستند و ایران در مبارزه با این پدیده‌ها از هیچ تلاشی دریغ نکرده و عملی مهم برای برقراری صلح و ثبات در منطقه و نابودی تروریسم بوده است.
کاریم چین یونگ در گفت و گو با ارنو افزود: تروریسم و افراط‌گرایی برای ایران و چین و بسیاری از کشورهای دیگر خطرهای بزرگی هستند و هر دو کشور بر این باورند که باید با آنها مقابله شود.وی با اشاره به موافقت میان دو کشور برای مبارزه با تروریسم و مخالفت با آن در سال ۲۰۱۶ میلادی گفت که دو طرف توافق کردند که رایزنی‌ها و همکاری‌های گسترده‌تری در این راستا داشته باشند.وی گفت امروز ایران و چین در زمینه‌های اقتصادی و سیاسی، فرهنگی،نظامی و بسیاری از عرصه‌های دیگر همکاری نزدیک دارند و چین امیدوار است ایران همواره در مبارزه با تروریسم و برقراری صلح موفق باشد.
کاریم چین یونگ که معاونت انجمن تبادل‌ات چین و اعراب را نیز برعهده دارد، گفت: در زمینه مبارزه با تروریسم دو کشور می‌توانند همکاری نزدیکتری داشته باشند و ضربات جدی تری به تروریست‌ها وارد کنند.

اصلاح طلبان نباید نگران ردصلاحت باشند



نماینده اصلاح‌طلب شیراز در مجلس تصریح کرد:اصلاً نباید نگران باشیم که برای دوره بعد چه چیزی با ما می‌شود. نباید نگران باشیم که ردصلاحت می‌شود،یم یا قبول مان می‌کنند یا اجازه می‌دهند فعالیت کنیم یا نکنیم. فرج... رجبی در گفت‌وگو با ایلنا، گفت: باید کمک کنیم که مشی اصلاح‌طلبی به‌عنوان یک مشی سیاسی به‌روز درون نظام فعال باشد و کمک کنیم که اگر هر گوشه‌ای از شاخ و برگ نظام خشک شد، شاخه و برگ جدیدی رشد کند و درخت نظام تنومندتر و پرطراوت‌تر به‌زندگی و حیات خود ادامه دهد. رجبی گفت: فکر می‌کنم، باید در رویکرد کلان فرآکسیون امید تجدیدنظر اساسی صورت گیرد و اجازه دهیم این فرآکسیون بتواند جایگاه واقعی خود را پیدا کند.

اتلاف آمریکادر سوریه گزینشی عمل می‌کند



وزیر دفاع گفت:نسخه‌های امنیتی منطقه باید درون منطقه پیچیده شود و نسخه‌هایی که بیرون منطقه پیچیده می‌شود به علت عدم شناخت بحران‌ها و عدم تطبیق منافع بازیگران خارجی با منافع ملت‌های منطقه‌غیروابسته،غیرقابل تحقق و غیرقابل پذیرش است. به گزارش ایلنا، امیر سرتیپ امیر حاتمی گفت: دو ائتلاف در مواجهه با تروریست‌ها در سوریه عمل کردند. یکی ائتلاف مربوط به محور مقاومت و با پشتیبانی روسیه که مبارزه واقعی را با تروریست‌ها داشت و منجر به شکست داعش شد و یک طرف هم ائتلاف به رهبری آمریکا که بسیاری گزینشی عمل و تروریست‌ها را مدیریت کرد. هر جا مطابق منافع‌شان بود و پشتیبانی و هر جا ضد منافع‌شان بود به مقابله پرداختند.

روحانی داشتن پیام رسان ایرانی را باعث افتخار دانست؛

فضای مجازی جذاب با محدودیت تامین نمی‌شود

خواهیم گرفت. کسانی که فکر می‌کنند با فیلتر کردن یک پیام‌رسان خارجی موج اقبال به پیام‌رسان‌های داخلی را شاهد خواهیم بود، دچار خطای فاحشی در تحلیل هستند.این نماینده‌اصلاح‌طلب مجلس شورای اسلامی با اشاره به سیاست مشابه و ناموفق در قبال پدیده‌ها و تکنولوژی‌های نو همچون ویجتو و ماهواره در گذشته، یادآور شد آن روز که دستگاه‌ویدئو در کشور ممنوع بود،رافرموش نکر داریم، خروجی عملی ممنوعیت استفاده‌ماهواره‌ها امروز به‌خوبی شاهدیم.وقت آن رسیده که نگاه‌مان انبسیت به مواجهه‌با ابزارهای ارتباطی تغییر دهیم. عضو هیات‌ریسه‌فراکسیون امیدمجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد:نظرسنجی کنید تا معلوم شود مردم به یک پیام‌رسان داخلی چقدر اعتماد دارند؛ اگر میزان آن اعتماد قابل قبول نبود،حتماً باید در سیاست‌ها تجدیدنظر کنیم، نه در میزان دسترسی مردم به شبکه‌های مجازی. وی به فیلترینگ ناموفق برخی از شبکه‌های اجتماعی و موبایلی در حال حاضر هم اشاره کرد و افزود:امروز تویتر فیلتر است اما آیتا گذار نیست؟ پخشش از خدادادهای اجتماعی و حتی تصمیمات اتخاذ‌شده در سطوح مختلف حاکمیت برآمده از موج‌های تویتری است. نمی‌توانیم چشم‌مان را روی واقعیات جهان بیندیم.

ل‌زوم انسجام داخلی ووقایع ملی

از سوی دیگر معاون اول رییس‌جمهور نیز با برخی وزرا، معاونین رییس‌جمهور، مدیران و مسئولین کشور دیدار کرد.اسحاق جهانگیری، با تریک سال جدید، انسجام داخلی ووقایع ملی را لازمه حل مشکلات کشور برشمرد وگفت: کشور از ظرفیت‌های فراوانی برخوردار است و اگر انسجام داخلی و تقاهم برسر مسائل وجود داشته باشد، جاش‌های پیش رو قابل حل خواهد بود.معاون اول رییس‌جمهور همچنین بر ضرورت تلاش جدی‌تر و عزم‌راسخ برای حل مشکلات مردم تأکید کرد و افزود: باید در سال جاری تلاش‌ها را با پیوستگی و جدیت تا مشکلات معیشتی مردم و دغدغه‌های موجود را مرتفع سازیم.

دولت پرداختند.ابطیحی اضافه کرد: در بخشی از این صحبت‌ها، در خصوص دروغ ۱۲ اسما ل منبی بر فتن

چه‌انگیزی به شهردای تهران گپ و گفتی صورت گرفت وایسان به طنز یاد جد گفتند عده‌ای دوست ندارند من در دولت بطنی به‌مانهم و امال و آرزوهایشان را در قالب دروغ ۱۲ مطرح می‌کنند.

البته من قبلاً هم گفته بودم و در این دیدار هم گفتم که بهتر است آقای جهانگیری از دولت خارج شود.

و این صحبت‌ها اعتبار چندانی ندارد.وی افزود: در کل ایشان تفه‌هایی به سیستم قضایی و اطلاعاتی کشور داشتند. اما لازم است شخص رئیس‌جمهور و دولت ایشان در این باره به صورت جدی‌تر وارد شوند، نه آنکه به طرح صورت مسئله اکتفا کنند. زیرا طرح مسئله حل‌کننده مسائل نیست، رئیس‌دفتر رییس‌دولت هفتم و هشتم با اشاره به دیدار خود با اسحاق جهانگیری خاطر نشان کرد:ایشان در بخشی از این دیدار به تشریح اولویت‌های سال جدید خود و

ابطیحی مطرح کرد؛

انتقاد رییس‌جمهور از بازداشته‌های بی‌دلیل

دلیل بازداشت آنها مشخص نیست یا آنکه اتهامات آنها پس از صحبت‌هایی که در زندان مطرح می‌شود، طرح و بیان می‌شود. ایشان اشاره کرد که در یک مورد من علت بازداشت فردی را جوایا شدم. وقتی آنها پوینده فرد را به من دادند گفتم که اتهامات ایشان بر اساس صحبت‌هایی است که در زندان مطرح شده

این کار به شراطی ممکن است که مشکلات داخلی بر سر راه این کار ایجاد نشود. حجت‌الاسلام محمدعلی ابیطیحی در گفت‌وگو با ایلنا، با بیان اینکه روحانی در این دیدار به تشریح موانع و مسائل قضایی در این باره پرداخت کرد، تصریح کرد: آقای روحانی گفت در برخی از موارد، فرد دستگیر می‌شوند در حالی که

رئیس دفتر دولت هفتم و هشتم با اشاره به دیدو یاد نوروزی خود با حجت‌الاسلام حسن روحانی گفت: در بخشی که بنده حضور داشتم، آقای روحانی بیشتر مباحث اقتصادی را مطرح کردند. ایشان تأکید داشتند که می‌توان معضل بی‌کاری را (اسمال مهار کرد و رشد اقتصادی کشور بیشتر شود. البته آقای روحانی گفتند

سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل متحد با اشاره به اینکه ایران به تعهداتش عمل کرده است، تأکید کرد: تسادوم و اعتبار برجام به اجرای کامل، موثر و بی‌قید و شرط آن توسط سایر طرف‌ها بستگی دارد.

به گزارش ایلنا، غلامعلی خوشرو در نشست اسما ل کمیسیون خلع سلاح در نیویورک گفت: ۱۰ گزارش پیاپی مدیر کل آژانسی بین‌المللی انرژی اتمی تأیید می‌کند که ایران تعهدات هسته‌ای خود تحت برجام را به‌طور کامل انجام داده است. برجام یک مسیر یک‌طرفه نیست و بقیه اعضای آن نیز باید به تعهدات خود عمل کنند. وی ادامه داد که برجام نه قابل تغییر است و نه قابل مذاکره مجدد. آژانسی تنها مرجع صالح برای ارزیابی پایبندی ایران به تعهداتش تحت برجام است.

سفیر و نماینده ایران در سازمان ملل متحد با اشاره به رهیافت، سیاست‌ها و اقدامات مخرب و غیرمستولانه آمریکا در ارتباط با اجرای برجام، از آنها به عنوان نقض تعهدات این کشور در برجام، به ویژه بنده‌های ۲۸، ۲۶ و ۲۹ آن یاد کرد که طبق آن آمریکا متعهد است صادقانه کلیه تلاش‌های لازم را برای تسادوم برجام و اجرای

سفیر ایران در سازمان ملل اعلام کرد؛

برجام نه قابل تغییر است و نه قابل مذاکره مجدد

این زمینه بود و در این راستا ما باید قویاً و به عنوان یک اولویت، به تلاش برای آغاز فوری مذاکرات کنواسیون جامع در زمینه سلاح‌های هسته‌ای ادامه دهیم.

وی یادآور شد که این موضوع در منطقه خاورمیانه

که ایران پیشنهاد ایجاد منطقه عاری از سلاح‌های هسته‌ای در آن را ارائه داده است، از اهمیت بالایی برخوردار است.

سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل متحد با اشاره به اینکه ایجاد چنین منطقه‌ای به دلیل سیاست‌های جنگ‌طلبانه رژیم اسرائیل لکنون محقق نشده است، خاطر نشان کرد که وادار کردن این رژیم به پیوستن به پیمان منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای و قرار دادن کلیه فعالیت‌ها و تأسیسات هسته‌ای خود تحت پادمان جامع آژانسی باید یکی از عناصر اصلی توصیه‌های کمیسیون خلع سلاح باشد.

خوشرو در پایان نیز بر لزوم تلاش برای جلوگیری از مسایقه تسلیحاتی در فضای امورای جو که در دستور کار نشست اسما ل کمیسیون سلاح قرار دارد، تأکید کرد.

وزیر دادگستری تأکید کرد؛

گفتگو، راه‌مدیریت چالش‌های ملی و بین‌المللی

امنیت و عدالت نیازمند است که راه‌دستیایی به آن را باید در گفتگو جستجو کرد. این پیام روشن جمهوری اسلامی ایران در آغاز هزاره سوم بود که با تصویب سلسازمان ملل به گوش جهانیان رسید که دستیایی به صلح و امنیت و عدالت در سطح بین‌الملل با گفتگوی فرهنگی و تمدن‌ها ممکن است و اکنون نیز بر این باوریم که با گفتگو می‌توان حساس‌ترین و مهم‌ترین چالش‌های ملی و بین‌المللی را مدیریت کرد که در برجام یکی از نمونه‌های عینی و عملی آن است. وی با تأکید بر اینکه امروز گسترش پدیده زشت و نامیمون تروریسم موجب ناامنی نظم و امنیت منطقه‌ای و بین‌المللی گردیده است گفت: ما راگریزی نیست که با همفکری و هم گرایم در قبال آن بایستیم و جامعه بشری را از شر آن برهانیم. اوایی افزود: این گونه اجلاس‌ها زمینه همکاری و هماهنگی کشورها را فراهم می‌کند تا بتوانند با تبادل تجربه و بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود یکدیگر مسائل و مشکلات و چالش‌های فراوی خود را مدیریت نمایند. لذا نایست است با بهره‌گیری از این فرصت زمینه همکاری‌های حقوقی و قضایی دو جانبه و چند جانبه بین مقامات حاضر در اجلاس را فراهم و آینده بهتری را برای جامع خود رقم بزنیم.



نیست که با همفکری و هم گرایم در قبال آن بایستیم و جامعه بشری را از شر آن برهانیم.

اوایی افزود: این گونه اجلاس‌ها زمینه همکاری و هماهنگی کشورها را فراهم می‌کند تا بتوانند با تبادل تجربه و بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود یکدیگر مسائل و مشکلات و چالش‌های فراوی خود را مدیریت نمایند. لذا نایست است با بهره‌گیری از این فرصت زمینه همکاری‌های حقوقی و قضایی دو جانبه و چند جانبه بین مقامات حاضر در اجلاس را فراهم و آینده بهتری را برای جامع خود رقم بزنیم.

رییس میز ایران –آمریکاد در دولت اوایما:

خروج از توافق هسته‌ای، واشنگتن را منزوی می‌کند

متقاضی شود خطرانی وجود دارد اما این به آن معنا نیست که ترامپ باید در ماه می از این توافق خارج شود». این مقام سابق دولت‌های ریگان، بوش و اوایما نتیجه خروج آمریکا از برجام را تنه‌هایی از برجام و تنه‌هایی آمریکا خواند و گفت: «در صورت خروج آمریکا از برجام، اروپایی‌ها به ایالات متحده نمی‌پیوندند به‌ویژه اینکه آنها سعی کردند با دولت درباره پذیرش بسیاری از امتیازات مذاکره کنند؛ از جمله آزمایش موشک‌های بالستیک، بیانه مشترک درساره محدودیت‌های ایران بعد از ۲۰۰۳ و آمادگی برای افزایش هزینه‌های اقدامات بی‌ثبات‌کننده ایران در منطقه».

دارای مجوز FCP به شماره ۱۶-۹۴-۱۰۰ از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی

سرویس ۳ ماهه، ۳۹۰گیگ ۳۹۰۰۰۰ تومان عیدانه

asiatech.ir ۱۵۴۴